



Sunddal Invest ApS

Skowangen 57
6000 Kolding
CVR-nr. 35861203

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Martin Rosenfeldt Sunddal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sunddal Invest ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr.: 35861203

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Rosenfeldt Sunddal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 75 t.kr., mod et underskud på 410 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 150 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(306.062)	(1.048.427)
Personaleomkostninger	1	(263.043)	(176.325)
Driftsresultat		(569.105)	(1.224.752)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		523.161	739.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.253	63.187
Andre finansielle indtægter	2	604.818	116.026
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(311.806)	(320.944)
Andre finansielle omkostninger	3	(517.179)	(106.875)
Resultat før skat		(243.858)	(733.768)
Skat af årets resultat	4	169.000	324.000
Årets resultat		(74.858)	(409.768)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(74.858)	(409.768)
Resultatdisponering		(74.858)	(409.768)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.000.764	1.000.764
Materielle aktiver	5	1.000.764	1.000.764
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.701.649	2.242.575
Finansielle aktiver	6	2.701.649	2.242.575
Anlægsaktiver		3.702.413	3.243.339
Fremstillede varer og handelsvarer		0	226.769
Varebeholdninger		0	226.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.194.682	2.854.342
Andre tilgodehavender		1.032.235	157.033
Tilgodehavende skat		169.000	324.000
Tilgodehavender		2.395.917	3.335.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.613.202	5.500.007
Værdipapirer og kapitalandele		6.613.202	5.500.007
Likvide beholdninger		1.159.812	4.031.176
Omsætningsaktiver		10.168.931	13.093.327
Aktiver		13.871.344	16.336.666

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.487.562	2.028.488
Overført overskud eller underskud		(2.472.927)	(2.138.995)
Egenkapital		64.635	(60.507)
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.706.939	16.322.666
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.439	2.439
Anden gæld		97.331	72.068
Kortfristede gældsforpligtelser		13.806.709	16.397.173
Gældsforpligtelser		13.806.709	16.397.173
Passiver		13.871.344	16.336.666
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.028.488	(2.138.995)	(60.507)
Koncertilskud o.l.	0	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	459.074	(533.932)	(74.858)
Egenkapital ultimo	50.000	2.487.562	(2.472.927)	64.635

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	258.239	174.337
Andre omkostninger til social sikring	4.804	1.988
	263.043	176.325
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	582.708	116.026
Øvrige finansielle indtægter	22.110	0
	604.818	116.026

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.147	11.985
Dagsværdireguleringer	502.032	94.890
	517.179	106.875

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(169.000)	(324.000)
	(169.000)	(324.000)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.000.764
Kostpris ultimo	1.000.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.764

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Opskrivninger primo	2.092.575
Andel af årets resultat	523.161
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(64.087)
Opskrivninger ultimo	2.551.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.701.649

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
MRS Strøget ApS	Kolding	100,0
MRS Rådhusgang ApS	Kolding	100,0
MRS Skovvangen ApS	Kolding	100,0

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier og værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	6.613.202
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	805.537

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MRS 2012 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 10.395.301 kr.
